Knorr Worcester SoBe 1 L

Worcester SoBe zu Pasteten, SoBen, Fleisch, Fisch, Salaten und Gemiisen gegeben, erh6ht das Aroma und Ubertragt den Speisen einen wirzigen,

pikanten Geschmack.

ArtikelInummer: 736 < Verbrauchereinheit EAN: 4007801107361 * Verpackungseinheit EAN: 4007801307365

Hast du Fragen zur Bestellung ?

€, +498008324636

Alle Produktinformationen

Nahrwerte und Allergene
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Keine Keine Ohne MSG It.
glutenhaltigen laktosehaltigen Rezeptur

Zutaten It. Zutaten It.
Rezeptur Rezeptur
Zutaten

Zutaten: Trinkwasser, Branntweinessig, Zucker, Weinessig, Speisesalz, SPEISESENF (Trinkwasser, SENFSAAT, Branntweinessig, Speisesalz, Zucker,
Gewlrze), Gewlrze, Farbstoff (Ammoniak-Zuckerkuldr), Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Aroma.

Zutaten mit allergenem Potential
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v Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Néahrwerte
Name 100g enthalten  100ml enthalten
Energie (Kilojoule) 413 kJ 473 kJ
Energie (Kilokalorien) 99 kcal 113 keal
Fett <05¢ <059
davon geséattigte Fettsduren | <0,1g <0,1¢g
Kohlenhydrate 21g 249
davon Zucker 209 23¢9
Ballaststoffe <05¢g 059
EiweiB <05¢g <05¢
Salz 549 629

Die Produkte kénnen Rezepturédnderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Produktinformationen

Rechtlicher Hinweis:

Unsere Produkte kénnen Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Die Produktabbildungen dienen lediglich
als Beispiele und haben keinen Anspruch auf Aktualitat. Es wird keine Gewahr fiir die darauf abgebildeten Anhaben zu Inhaltsstoffen oder zu weiteren
Informationen Gbernommen. Fir Informationen zu den Inhaltsstoffen der Produkte lesen Sie bitte die Produktbeschreibung im Text

Bezeichnung
WORCESTERSAUCE WITH KULOER

Beschreibung

Worcester SoBe zu Pasteten, SoBen, Fleisch, Fisch, Salaten und Gemiisen gegeben, erhéht das Aroma und Ubertragt den Speisen einen wiirzigen, pikanten
Geschmack.

Besondere Kennzeichen und Kostformen

+  Keine glutenhaltigen Zutaten It. Rezeptur

«  Keine laktosehaltigen Zutaten It. Rezeptur

« Ohne MSG It. Rezeptur

Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstarkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium Glutamate = MSG)

Keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten laut Rezeptur: Die Rezeptur enthalt keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten geméass Verordnung EU Nr.
1169/2011 (Anhang Il) und CH-Lebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV).

Produktionsland

Hergestellt vom Européischen Unilever Produktionsnetzwerk

Produkthinweise

Zubereitung

Vor Gebrauch schitteln!

Tipps

Die KNORR Worcester SoBe ist so ausgiebig, dass schon wenige Tropfen geniigen.



Gebinde- und Logistikinformationen

KnorrWorcesterSoBe 6x1L

Artikelnummer: 736
Bezeichnung

Verbrauchereinheit

Verpackungseinheit

Transporteinheit

EAN 4007801107361 4007801307365 8722700922872
MaBe L/H/B in mm 86 x 325 x 86 278 x 351 x 188 1200 x 1554 x 800
Volumen in M3 0.002404 0.018345 1.492

Gewicht (brutto) in kg 1.721 10.627 705.884

Gewicht (netto) in kg 1.14 6.84 437.76

Mehr Information zur Lebensmittelkennzeichnung gibt es hier.
Zurlck zur "Produktiibersicht”

© 2021 Unilever Deutschland GmbH - Alle Rechte vorbehalten.


https://www.unileverfoodsolutions.de/inspiration/organisiert/services-profi-kueche/lebensmittelkennzeichnung.html
https://www.unileverfoodsolutions.de/produktuebersicht.html
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